UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BCĐ CHỐNG BUÔN LẬU, GIAN LẬN

THƯƠNG MẠI VÀ HÀNG GIẢ

Số:          /TB-BCĐ389QNg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày        tháng  01  năm 2026

THÔNG BÁO

Danh sách thành viên Ban Chỉ đạo chống buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Quảng Ngãi

 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh

Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-UBND ngày 01/12/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 3007/BCĐ389QNg ngày

04/12/2025 của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Quảng Ngãi về việc cử nhân sự tham gia

thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh.

Trên cơ sở tổng hợp danh sách nhân sự do các cơ quan, đơn vị thành viên

Ban Chỉ đạo 389 tỉnh đề cử, Ban Chỉ đạo 389 tỉnh thông báo Danh sách thành viên

Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Quảng Ngãi đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh biết để

thuận tiện liên hệ công việc (Có danh sách thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh đính

kèm).

Ban Chỉ đạo 389 tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh

biết, theo dõi./.

Nơi nhận:                                                                                        KT.TRƯỞNG BAN

- UBND tỉnh;                                                                                          PHÓ TRƯỞNG BAN

- Các Sở, Ban ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Lưu: CQTT BCĐ 389 tỉnh.

                                                                          GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

                                                                                  Nguyễn Thanh Mân

		2026-01-06T22:32:11+0700

		2026-01-07T08:46:53+0700

		2026-01-07T08:46:53+0700

		2026-01-07T08:46:53+0700